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Lemon & Berry Dessert (Chefs
Selections)
Pack Size: 1 X 14PP

Product Description:
Enjoy the perfect balance of flavours with our Lemon Berry Dessert. A
light lemon flavoured filling topped with a summer fruit compote all on
top of a golden biscuit crumb. Vegan and gluten free. As the demand for
free-from and plant-based foods increase, you can't afford not to have
this dessert on your menu. Frozen and pre-portioned into 14 slices.

Brand: Chefs Selections

Ingredient Declaration: Lemon Filling (56%) (Filling (Water, Sugar, Palm Kernel Oil, Palm Oil, Emulsifiers
(Polysorbate 60, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Sunflower Lecithin) Stabilisers
(Hydroxypropyl Methyl Cellulose, Sodium Alginate), Salt, Natural Flavourings,
Acidity Regulator (Sodium Citrate), Colour (Beta-Carotene)), Vegan Spread (Water,
Coconut Oil, Potato Starch, Salt, Acidity Regulator (Glucono-Delta-Lactone),
Flavourings, Olive Extract, Vitamin B12), Dextrose, Icing Sugar, Water, Lemon Juice,
Modified Maize Starch, Flavourings), Gluten Free Biscuit Base (27%) (Margarine
(Vegetable Oils (Palm, Rapeseed), Water, Emulsifier (Mono- and Di Glycerides of
Fatty Acids)), Gluten Free Flour (Potato Starch, Rice Flour, Stabiliser (Xanthan
Gum)), Demerara Sugar, Gluten Free OATMEAL, Water, Sugar, Partially Inverted
Refiners Syrup, Glucose Syrup (Glucose Syrup, Anti- Foaming Agent (Potassium
Hydrogen SULPHITE)), Gluten Free Baking Powder (Rice Flour, Raising Agents
(Disodium Diphosphate, Sodium Carbonate)), Stabiliser (Xanthan Gum)), Mixed
Berry Compote (17%) (Glucose Syrup (Glucose Syrup, Anti-Foaming Agent
(Potassium Hydrogen SULPHITE)), Raspberries, Redcurrants, Blackcurrants,
Blackberries, Water, Sugar, Modified Maize Starch, Acidity Regulator (Citric Acid)).

Allergens: NOT APPLICABLE N/A
CONTAINS Cereal, Sulphur Dioxide
MAY CONTAIN Nuts, Peanuts

Additional Allergen
Information:

Barley No
Oats Yes
Rye No
Wheat (including Spelt
and Khorasan)

No

Almond nuts May
Contain

Brazil nuts No
Cashew nuts No
Hazelnuts No
Macadamia
(Queensland) nuts

No

Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts May

Contain

https://www.pioneerfoodservice.co.uk/


Diet Suitability: NOT APPLICABLE N/A
SUITABLE FOR Vegetarians, Vegan

Nutritional
Information:

Nutrient per 100g/ml
Energy (kJ/kcal) 209 kcal / 1213 kJ
Fat 15.3 g
of which Saturates 7.7 g
Carbohydrate 35.9 g
of which Sugars 23.6 g
Fibre 0.8 g
Protein 1.8 g
Salt 0.3 g

Directions For Use: Remove outer packaging and allow to defrost in refrigerator for 4-5 hours. Once
defrosted, keep covered and store in refrigerator and use within 2 days. Once
defrosted, do not re-freeze.

Storage Instructions: Keep frozen at -18oC or below

Shelf Life Once Open:

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or
speak with our QA Department.


